CONSTRUTORA TRÊS LTDA - 11.437.637/0001-66 - APRESENTOU PROPOSTA COMERCIAL - CNAE COMPÁTIVEL - FONTE APTA

John Lenon Triz

Setor de Licitações

Responsável pela elaboração da Memória de Cálculo

R$ 13.580,00TOTAL: 

6. VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 13.588,00 (treze mil e quinhentos e oitenta e oito reais)

5. LISTA DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR